[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация  Мокрологского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024                                                ( 106                                  п. Новозарянский

О прекращении действия муниципальной программы

Мокрологского сельского поселения
«Капитальный ремонт многоквартирных домов»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Прекратить действие муниципальной программы Мокрологского сельского поселения «Капитальный ремонт многоквартирных домов», утвержденной постановлением Администрации Мокрологского сельского поселения № 212 от 14.11.2018.
  2. Признать утратившим силу с 01.11.2024 постановление Администрации Мокрологского сельского поселения № 212 от 14.11.2018 «Об утверждении муниципальной программы Мокрологского сельского поселения «Капитальный ремонт многоквартирных домов»
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 ноября 2024.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономической службы И.А.Русову.

	          Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения
	       Г.В.Кочин

PAGE
1